
UCHWAŁA NR XX/119/2020
RADY GMINY GRZEGORZEW

z dnia 23 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 54.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 4 marca 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 marca 2020r. Zarządzeniem Nr 68.2020 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 74.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 
2020r., Zarządzeniem Nr 77.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr XIX/112/2020 
Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 maja 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 431 009,42 zł do kwoty 
27 831 051,84 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 398 009,42 zł do kwoty 
26 691 415,84 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 33 000,00 zł do kwoty 
1 139 636,00 zł. 

4. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

600 60016 0870 33000,00 33000,00
751 75107 2010 15350,00 25412,00
754 75412 2710 9500,00 9500,00
758 75814 0960 55500,00 55500,00
758 75814 2010 24,96 24,96
801 80101 2057 46542,26 97314,33
801 80101 2059 8452,74 17673,67
801 80103 2030 1541,00 61687,00
801 80104 2030 3024,00 88944,00
801 80153 2010 55164,46 55164,46
855 85504 2010 212040,00 212040,00

5. Dochody bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+)

751 75107 2010 15350,00
758 75814 2010 24,96
801 80153 2010 55164,46
855 85504 2010 212040,00

6. W § 1 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizacje 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp zwiększa się o kwotę 
54 995,00 zł do kwoty 1 389 672,91 zł. 

Id: JHJYX-GVACO-BMHOS-EHLWE-IFLML. Podpisany Strona 1



7. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 431 009,42 zł do kwoty 
27 530 051,84 zł. 

8. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 311 509,42 zł do kwoty 
26 074 551,84 zł. 

9. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 119 500,00 zł do kwoty 
1 455 500,00 zł. 

10. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

600 60016 4210 28500,00 21500,00
600 60016 4270 20000,00 50000,00
600 60016 6050 53000,00 1026500,00
600 60016 6060 28500,00 28500,00
710 71004 4170 75500,00 132500,00
750 75075 4170 1000,00 1000,00
750 75075 4300 1000,00 8300,00
751 75107 3030 15350,00 15350,00
751 75107 4110 42,35 790,50
751 75107 4120 6,03 111,38
751 75107 4170 52,91 5789,09
751 75107 4210 101,29 3237,31
754 75412 3030 6000,00 19000,00
754 75412 4210 9500,00 77500,00
801 80101 4210 6200,00 214400,00
801 80101 4247 46542,26 97314,33
801 80101 4249 8452,74 18480,67
801 80101 4260 1500,00 32900,00
801 80101 4270 300,00 14846,00
801 80101 4300 1000,00 90392,00
801 80103 4010 1541,00 452358,00
801 80104 4010 3024,00 375320,00
801 80113 4300 10000,00 164884,00
801 80148 4210 18180,00 22480,00
801 80148 4260 500,00 14470,00
801 80148 4270 1820,00 6320,00
801 80148 4300 500,00 6289,00
801 80153 2820 5355,87 5355,87
801 80153 4210 546,40 546,40
801 80153 4240 49287,15 49287,15
854 85416 3240 20000,00 0,00
855 85501 4210 400,00 1399,79
855 85501 4410 400,00 100,00
855 85504 3110 205200,00 205200,00
855 85504 4010 4978,12 37478,12
855 85504 4110 887,10 7058,10
855 85504 4120 121,96 981,96
855 85504 4210 852,82 1352,82
921 92195 4300 12000,00 14000,00
926 92601 6050 38000,00 38000,00
926 92605 2360 20000,00 72900,00

Id: JHJYX-GVACO-BMHOS-EHLWE-IFLML. Podpisany Strona 2



11. Wydatki bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+)

751 75107 3030 15350,00
751 75107 4110 42,35 
751 75107 4120 6,03 
751 75107 4170 52,91 
751 75107 4210 101,29
801 80153 2820 5355,87
801 80153 4210 546,40
801 80153 4240 49287,15
855 85501 4210 400,00
855 85501 4410 400,00 
855 85504 3110 205200,00
855 85504 4010 4978,12
855 85504 4110 887,10
855 85504 4120 121,96
855 85504 4210 852,82

12. W § 1 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp zwiększa się 
o kwotę 54 995,00 zł do kwoty 782 734,91 zł. 

13. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 492635P w miejscowości 
Bylice- Kolonia” w kwocie 20 000,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borysławice 
Zamkowe” w kwocie 20 000,00 zł 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Góry w miejscowości Grzegorzew” 
w kwocie 13 000,00 zł.

2) W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6060: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup tłucznia” w kwocie 28 500,00 zł,

3) W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie systemu nawadniania na stadionie 
w Grzegorzewie” w kwocie 38 000,00 zł.

14. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w sposób następujący: 

1) Wprowadzono dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w kwocie 5 355,87 zł, w dz. 801 rozdz. 80153 § 2820, do kwoty 5 355,87 zł, 

2) Zmniejszono dotację celową z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego o kwotę 20 000,00 zł, w dz. 926 rozdz. 92605 § 2360, do kwoty 72 900,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: JHJYX-GVACO-BMHOS-EHLWE-IFLML. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski

Id: JHJYX-GVACO-BMHOS-EHLWE-IFLML. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie
W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.160.2020.7 z dnia 28 maja 2020r. zwiększono plan dotacji 
celowych o kwotę 61 687,00 zł, w dziale 801 rozdz. 80103 § 2030 oraz o kwotę 88 944,00 zł, w dziale 
801 rozdz. 80104 § 2030, z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 
2020, 

- Pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie Nr DKN-801-7/20 z dnia 18 czerwca 
2020r. zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 15 350,00 zł, z przeznaczeniem na przygotowanie 
i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku, na wypłatę zryczałtowanych 
diet dla członków obwodowych komisji wyborczych, 

- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.138.2020.3 z dnia 4 czerwca 2020r. zwiększono plan dotacji 
celowych o kwotę 55 189,42 zł, z tego w dziale 758 rozdz. 75814 § 2010 o kwotę 24,96 zł oraz w dziale 
801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 55 164,46 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne- zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz 
art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.189.2020.7 z dnia 12 czerwca 2020r. zwiększono plan 
dotacji celowych o kwotę 212 040,00 zł, w dziale 855 rozdz. 85504 § 2010 z przeznaczeniem na realizację 
programu „Dobry start”, 

- Wprowadzono środki finansowe w związku z podpisaną Umową o powierzenie grantu Nr 
6662004649 z Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014- 2020, Oś priorytetowa nr 1 „Powszechny dostęp do szybkiego internetu”, 
działanie 1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu 
o wysokich przepustowościach” dotycząca realizacji projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła+ w ramach 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” z 1 czerwca 2020r. w kwocie 54 995,00 zł, z tego w dziale 801 rozdziale 
80101 § 2057 w kwocie 46 542,26 zł oraz § 2059 w kwocie 8 452,74 zł z przeznaczeniem na zakup laptopów 
wraz z oprogramowaniem. 

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem dysponentów na 
realizację zadań. 

- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- wprowadzono wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
w § 0870 w kwocie 33 000,00 zł, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- wprowadzono środki dotyczące pomocy finansowej w kwocie 
9 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Zapobieganie gotowości bojowej jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu kolskiego” zgodnie z Uchwałą Nr 
XXVI/196/2020 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 maja 2020r. w § 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań 
własnych bieżących, 

- w rozdziale 75814- różne rozliczenia finansowe- wprowadzono wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 55 500,00 zł w § 0960. 

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- W rozdziale 60016– drogi publiczne gminne- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 53 000,00 zł na nowe zadania inwestycyjne pn.: „Przebudowa 
drogi gminnej Nr 492635P w miejscowości Bylice- Kolonia” w kwocie 20 000,00 zł, „Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Borysławice Zamkowe” w kwocie 20 000,00 zł, „Przebudowa ulicy Góry 
w miejscowości Grzegorzew” w kwocie 13 000,00 zł oraz wprowadzono nowe zadanie w § 6060 wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych pn. „Zakup tłucznia” w kwocie 28 500,00 zł, 

- W rozdziale 71004- plany zagospodarowania przestrzennego- zwiększono planowane wydatki 
w § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 75 500,00 zł, 

Id: JHJYX-GVACO-BMHOS-EHLWE-IFLML. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 75075- promocja jednostek samorządu terytorialnego- zmniejszono planowane wydatki 
w § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 000,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki w § 4300 zakup 
usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł, 

- w rozdziale 75107- wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej- zmniejszono planowane wydatki w kwocie 
101,29 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 42,35 zł, 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 6,03 
zł, 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 52,91 zł oraz zwiększono planowane wydatki w § 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 101,29 zł, § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 15 350,00 
zł, 

- W rozdziale 75412– ochotnicze straże pożarne- wprowadzono środki dotyczące pomocy finansowej w kwocie 
9 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Zapobieganie gotowości bojowej jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu kolskiego” zgodnie z Uchwałą Nr 
XXVI/196/2020 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 maja 2020r. w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia oraz 
zmniejszono różne wydatki na rzecz osób fizycznych § 3030 o kwotę 6 000,00 zł, 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zmniejszenia w paragrafach: 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia w kwocie 6 200,00 zł, 4260 zakup energii w kwocie 1 500,00 zł, 4270 zakup usług remontowych 
w kwocie 300,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 1 000,00 zł oraz zwiększenia planowanych 
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4247 zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 46 542,26 zł, 
4249 zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 8 452,74 zł, (dotycząca realizacji projektu grantowego 
pn. „Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”), 

W poszczególnych jednostkach organizacyjnych przedstawia się to następująco: 

W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia w paragrafach: 
4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4 000,00 zł, 4260 zakup energii w kwocie 1 500,00 zł, 
4270 zakup usług remontowych w kwocie 2 500,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 1 000,00 zł, 

W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- dokonano zmniejszenia w § 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia w kwocie 2 200,00 zł oraz zwiększenia w § 4270 zakup usług remontowych w kwocie 2 200,00 
zł, W Urzędzie Gminy w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 54 995,00 
zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4247 zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 46 542,26 zł, 
4249 zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 8 452,74 zł, (dotycząca realizacji projektu grantowego 
pn. „Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”), 

- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- dokonano zmniejszenia 
w § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 541,00 zł, 

W poszczególnych jednostkach organizacyjnych przedstawia się to następująco: 

W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia 
w § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 769,00 zł, W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia w § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 772,00 
zł, 

- w rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zmniejszenia w § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 3 024,00 zł, W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia 
w § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 024,00 zł, 

- w rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dokonano zmniejszenia w § 4300 zakup usług pozostałych 
o kwotę 10 000,00 zł, W Zespole Ekonomiczno- Administracyjnym Szkół w Grzegorzewie- dokonano 
zmniejszenia w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł, 

- w rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- dokonano zmniejszenia w paragrafach: 4260 zakup energii 
o kwotę 500,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł oraz zwiększenia w paragrafach: 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 18 180,00 zł, 4270 zakup usług remontowych o kwotę 1 820,00 
zł, 

W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia w paragrafach: 
4260 zakup energii o kwotę 500,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł oraz zwiększenia 
w paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 18 180,00 zł, 4270 zakup usług remontowych 
o kwotę 1 820,00 zł, 

Id: JHJYX-GVACO-BMHOS-EHLWE-IFLML. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 80153- zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych- wprowadzono środki na zadania zlecone w łącznej kwocie 
55 189,42 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 5 355,87 zł, 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia w kwocie 546,40 zł, 4240 zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 49 287,15 zł, 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne- zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

W poszczególnych jednostkach organizacyjnych przedstawia się to następująco: 

W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- wprowadzono środki na zadania zlecone 
w § 4240 zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 27 992,25 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- wprowadzono środki na zadania zlecone 
w § 4240 zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 11 850,30 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- wprowadzono środki na zadania zlecone 
w § 4240 zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 9 444,60 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

W Urzędzie Gminy w Grzegorzewie- wprowadzono środki na zadania zlecone 2820 dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 5 355,87 zł, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne- zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 
3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

W Zespole Ekonomiczno- Administracyjnym Szkół w Grzegorzewie- wprowadzono środki na zadania 
zlecone w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 546,40 zł, z przeznaczeniem na obsługę zadania, 

- w rozdziale 85416- pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym- zmniejszono planowane 
wydatki w § 3240 stypendia dla uczniów o kwotę 20 000,00 zł, 

- w rozdziale 85501- świadczenia wychowawcze- zwiększono planowane wydatki w § 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 400,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4410 podróże służbowe krajowe 
o kwotę 400,00 zł, 

- w rozdziale 85504- wprowadzono środki na zadania zlecone w łącznej kwocie 212 040,00 zł, z tego 
w poszczególnych paragrafach: 3110 świadczenia społeczne o kwotę 205 200,00 zł, 4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 4 978,12 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 887,10 zł, 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 
121,96 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 852,82 zł, 

- w rozdziale 92195- pozostała działalność- zmniejszono planowane wydatki w § 4300 zakup usług pozostałych 
o kwotę 12 000,00 zł, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- wprowadzono nowe wydatki inwestycyjne w § 6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 38 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie systemu 
nawadniania na stadionie w Grzegorzewie”. 

- w rozdziale 92605- zadania w zakresie kultury fizycznej- zmniejszono planowane wydatki w § 2360 dotacje 
celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
o kwotę 20 000,00 zł. 

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Gminy dokonano zmian w sposób następujący: 

Id: JHJYX-GVACO-BMHOS-EHLWE-IFLML. Podpisany Strona 3



Wprowadzono dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w kwocie 5 355,87 zł, w dz. 801 rozdz. 80153 § 2820, do kwoty 5 355,87 zł dla 
Stowarzyszenia Edukacyjnego Borysławice prowadzącego Szkołę Podstawową w Borysławicach Kościelnych 
oraz zmniejszono dotację celową z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego o kwotę 20 000,00 zł, w dz. 926 rozdz. 92605 § 2360, do kwoty 72 900,00 zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym poszczególnych jednostek 
organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową realizację budżetu. 

 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak

Id: JHJYX-GVACO-BMHOS-EHLWE-IFLML. Podpisany Strona 4




